Informacion në faqen e internetit

	How do I get support?  

	Si do të marr mbështetje?



	Do you or your child have any worries that you’d like help with?

	A keni ju ose familja juaj shqetësime për të cilat do të dëshironit ndihmë?

	My child gets upset or angry
	

	Fëmija im mërzitet ose zemërohet
	☐
	My family’s safety
	

	Siguria e familjes sime
	☐
	My own/my child’s physical health
	

	Shëndeti fizik, i imi apo i fëmijës tim
	☐
	My own/my child’s mental health
	

	Shëndeti mendor, i imi apo i fëmijës tim
	☐
	Relationships with other members of my family
	

	Marrëdhëniet me anëtarët e tjerë të familjes sime
	☐
	My child’s education
	

	Arsimimi i fëmijës tim
	☐
	Money worries
	

	Problemet me paratë
	☐
	Other 
	

	Tjetër
	☐
	
	



	Would you like us to contact you about these? 

	A dëshironi që t'ju kontaktojmë në lidhje me këto?

	Yes
	

	Po
	☐
	No
	

	Jo 
	☐


	Which language would you like us to arrange support in? 

	Në çfarë gjuhe dëshironi që t'ju ofrojmë mbështetje?

	




	How would you describe your ethnic background?

	Si do ta përshkruanit origjinën tuaj etnike?

	




	Please leave your email address or phone number and we’ll get in touch as soon as possible.

	Vendosni adresën tuaj elektronike ose numrin e telefonit dhe do t'ju kontaktojmë sa më shpejt që të jetë e mundur.

	





Njoftim sipas Rregullores së Përgjithshme për Mbrojtjen e të Dhënave (GDPR)

Nëse dëshironi që t'ju kontaktojmë për të mësuar se si mund t'ju mbështesim ju dhe familjen tuaj, ne ju kërkojmë që të na jepni emrin tuaj dhe të dhënat e kontaktit në lidhjen e mëposhtme. Ne zakonisht i ruajmë këto të dhëna për 5 vite (ose ju njoftojmë në rast të ruajtjes për periudha më afatgjata). Nëse nuk dëshironi t'i ndani me ne, ju ende mund të përfitoni mbështetje në mënyrë anonime përmes shërbimit telefonik pa pagesë. Thjesht na telefononi në numrin 08000 28 22 33 (këto shërbime mbështetjeje janë të disponueshme në gjuhën angleze, por do të përpiqemi gjithmonë që t'ju ofrojmë një përkthyes për çdo familje që mund të ketë nevojë).


DEKLARATË PËR KËRKESË MBËSHTETJEJE

Ne jemi të vetëdijshëm se rrethana të ndryshme lidhur me familjen dhe origjinën mund të ndikojnë në llojin e mbështetjes për të cilën familja juaj ka nevojë dhe në mënyrën se si do të dëshironit që ta merrnit atë. Për të kuptuar nevojat tuaja, ne gjithashtu dëshirojmë t'ju pyesim për origjinën tuaj etnike dhe gjuhën që preferoni të flisni. Ne do ta anonimizojmë këtë informacion dhe do ta përdorim vetëm për të zhvilluar shërbimet tona, që të mund të mbështesim më me efikasitet familjen tuaj dhe çdo familje tjetër si e juaja. Çdo përgjigje që jepni do të fshihet brenda 30 ditëve pune.


